PORTARIA TRT GP Nº 006/2001

João Pessoa, 05 de janeiro de 2001

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I - Dispensar o servidor MOACYR BORBOREMA ARCOVERDE, Analista Judiciário,

Classe "B", Padrão 30, da Função Comissionada de Assistente Chefe da Seção de Cerimonial

e Eventos-FC-04, da  Secretaria Geral da Presidência.

            II - Designar o servidor MOACYR BORBOREMA ARCOVERDE, Analista Judiciário,

Classe "B", Padrão 30, para exercer o Cargo em Comissão de Assessor de

Comunicação-FC-09, da Assessoria de Comunicação Social.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO E SILVA

Juiz  Presidente